terça-feira, 9 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01931 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 132

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro

 Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000
CNPJ: 13.862.190/0001-06

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 016/2023

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do
Tupim, e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Rescisão ao Contrato nº
016/2023, com a pessoa física de RENAN DA SILVA PEREIRA REBOUÇAS, CPF nº
053.667.115-09, a partir do dia 05 de maio de 2023, objeto da Dispensa de Licitação nº.
016/2023, cujo objeto era a “Locação de imóvel destinado a hospedagem de médicos,
enfermeiros e profissionais de saúde que trabalham no PSF do Povoado de Terra Boa no Município
de Boa Vista do Tupim”, devendo ser promovida a anulação do saldo da dotação orçamentária
constituído para este fim. Boa Vista do Tupim, 05 de maio de 2023. Assina RENAN DA SILVA
PEREIRA REBOUÇAS, locador e Helder Lopes Campos pela Prefeitura Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0BE6F2EFE13BFCF2FA091E347C422ED

		2023-05-09T12:00:32-0300